A probable cause of litigation.

To be paid at a future period.

The vexatious questions.

Concerning persons dying together.

Equalizing the estates or goods.

Judge of the court.

vol. ii., appendix.] A TEANSLATION, &c. 75

APPENDIX.

1. Vetus Carta Feoffamenti.

Sciaxt presentes et futuri, quod ego Willielmus, filius premises.

Willielmi de Segenho, dedi, concessi. et hac present! carta mea
confirmavi, Johanni quondam filio Johannis de Saleford, pro

quadam summa pccunie quam mihi dedit pre manibus, imam
aeram terre mee arabilis, jacentem in campo de Saleford, juxta

terrain quondam Richardi de la Mere ; Habendam et Tenen- habendum
dam totam predictam acram terre cum omnibus ejus pertinen- &

tiis, prefato Johanni, et heredibus suis, et suis assignatis, de tenendum.

capitalibus dominis fcedi: Reddendo et faciendo annuatim reddendum.

eisdem dominis capitalibus servitia inde debita et consueta:

Et ego predictus Willielmus, et heredes mei, et mei assignati, warranty.

totam predictam acram terre, cum omnibus suis pertinentiis,

predicto Johanni de Saleford, et heredibus suis, et suis assigna-

tis, contra omnes gentes warrantizabimus in perpetuum. In conclusion.

cujus rei testimonium huic presenti carte sigillum meum ap-

posui ; Hiis testibus, Nigello de Saleford, J< >hanne de Seybroke,

Radulpho, clerico de Saleford, Johanne, molendario de eadem
villa, et aliis. Data apud Saleford die Veneris proximo ante

festum sanete Margarete virginis, anno regni regis Edwardi lilii

resis Edwardi sexto.

(L. S.)

Memorandum, quod die et anno infrascriptis plena et pacifica livery of

seisina acre infraspecificate, cum pertinentiis, data et deliberata seisin

fuit per infranominatmn Willielmum de Segenho infranomi- endorsed.

nab i Johanni de Saleford, in propriis personis suis, secundum

tenorem et effectum carte infrascripte, in presentia Nigelli de

Saleford, Johannis de Seybroke, et aliorum.

An Old Deed of Feoffment.

Know all men present and to come, That I, William, premises.

son of William de Segenho, have given and granted, and by
this my present deed have confirmed, to John, son of John of

Saleford, for a certain sum of money which he has paid into

my hands, one acre of my arable land, lying in the plain of

Saleford, adjoining to the land of Richard de la Mere ; To Have habendum

and to hold all the aforesaid acre of land, with all its appur- and

tenances, to the aforesaid John, and his heirs and assigns, of tenendum.

the chief lords of the fee: Rendering and performing yearly to reddendum.